ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày          tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Lãnh đạo và cán bộ làm đầu mối thực hiện

công tác kiểm soát thủ tục hành chính UBND xã Phú Đình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ

sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa đổi

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công lãnh đạo, công chức làm đầu mối thực hiện công tác

kiểm soát thủ tục hành chính UBND xã Phú Đình, gồm các ông, bà sau: (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà được phân công làm đầu mối thực hiện công tác kiểm

soát thủ tục hành chính xã Phú Đình có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây

dựng và triển khai các kế hoạch thực hiện công tác kiểm soát thủ tục hành chính

trên địa bàn xã, đảm bảo thực hiện đúng các văn bản pháp luật quy định và các văn

bản chỉ đạo, hướng dẫn của UBND huyện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/4/2024 và thay thế Quyết định số

294/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các công chức có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SÁCH

             Lãnh đạo, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC cấp xã
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Ông Trương Văn Vựng Chủ tịch UBND xã
Phụ trách chung về hoạt động kiểm soát

TTHC

2

Bà Ma Thị Huyền

Công chức Văn

phòng - Thống kê

Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã về

các hoạt động chỉ đạo, điều hành thực

hiện công tác kiểm soát TTHC trên địa

bàn. Tham mưu tổng hợp chung về hoạt

động kiểm soát TTHC; đôn đốc các công

chức thực hiện theo Kế hoạch kiểm soát

TTHC của UBND xã hàng năm. Tham

mưu hoạt động kiểm soát TTHC về lĩnh

vực Thanh tra - Tiếp công dân.

3 Ông Mai Doãn Tăng
Công chức Văn hóa - xã

hội

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC về

lĩnh vực Lao động - TB&XH

4 Bà Trần Thị Nguyệt
Công chức Văn phòng -

Thống kê

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Thi đua khen thưởng

5

Ông Ma Văn Triền
Công chức Địa chính -

Xây dựng

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Tài nguyên và  Môi trường

6  Ông Phùng Chương Hiền Công chức Địa chính -

NN&MT

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC

lĩnh vực NN&PTNT; Giao thông Vận

tải

7

Ông Nông Đình Thiết
Công chức Văn hóa - Xã

hội

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC về

lĩnh vực Văn hóa cơ sở; Giáo dục và

Đào tạo; Y tế; Tôn giáo

8 Ông Lường Văn Trường
Công chức Tư pháp - Hộ

tịch

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC về

ngành Tư pháp

9 Ông Ma Đình Nhật
Công chức Tư pháp -

Hộ tịch

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC

về ngành Tư pháp

10  Bà Nguyễn Thị Linh Trang
Công chức Tài chính

- Kế toán

Phụ trách hoạt động kiểm soát TTHC

về lĩnh vực Tài chính; Kế hoạch - Đầu

tư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:38:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:05:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:06:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:06:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:06:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:06:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!